様式第５号（第６条関係）

栗東市生涯学習活動団体（者）活動報告書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

栗東市教育長　様

	登録番号

	活動拠点施設

	団体名

	代表者
	氏　名

	住　所
	〒

	連絡先
	ＴＥＬ　　　－　　　－

下記の通り関係書類を添えて、活動を報告いたします。

記

　　　　添付書類：　活動運営報告書

（１）活動・運営報告書
	年間活動報告

	4月
	　　　回
	10月
	　　　回

	5月
	　　　回
	11月
	　　　回

	6月
	　　　回
	12月
	　　　回

	7月
	　　　回
	1月
	　　　回

	8月
	　　　回
	2月
	　　　回

	9月
	　　　回
	3月
	　　　回

	会員数
	計　　　　　　　　　　人　（男　　　人　・　女　　　人）
　会員数の増減　　　増　・　減　・　変更無し

	活　動　運　営　費　用
	収　入

計　　　　　　　　　　　円

①　会費
年間（会員全体）　　　　　　　円　（年間平均１人　　　　　　円）

②　その他　　　　　　　　　　　円

	支　出

計　　　　　　　　　　　円

①講師謝礼金
　年間　　　　　　　　　　　　　円　（月額　　　　　　　　　　円）

②　その他　　　　　　　　　　　円